
 

 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  22 квітня  2021 року               Баштанка                                                № 123     

 

Про  передачу  майна комунальної 
власності Баштанської територіальної 
громади з балансу відділу освіти, 
молоді та спорту виконавчого комітету 
Баштанської міської ради на баланс 
відділу розвитку культури  і туризму 
виконавчого комітету Баштанської 
міської ради 

 

Керуючись статтею 327 Цивільного кодексу України, відповідно до 
частини першої статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року 
№1482 «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 
клопотання старости Явкинського старостинського округу  від  15 березня 2021 

року         №54-22/03-2,  з метою ефективного використання комунального 
майна, що належить до комунальної власності Баштанської  територіальної 
громади, виконавчий комітет міської ради 
    

ВИРІШИВ: 

 

1. Передати майно комунальної власності територіальної громади з 
балансу відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Баштанської 
міської ради на баланс відділу розвитку культури  і туризму виконавчого 
комітету Баштанської міської ради (додаток). 

2. Затвердити акти  приймання-передачі майна (додаються). 
3. Централізованій  бухгалтерії  відділу освіти, молоді та спорту 

виконавчого комітету Баштанської міської ради та сектору фінансово-

економічної роботи та бухгалтерського обліку відділу розвитку культури  і 
туризму виконавчого комітету Баштанської міської ради відобразити зміни в 
бухгалтерському обліку. 
 

 

Міський голова                                                                    Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 



                                                                  

Додаток                                                                                                
до рішення виконавчого                                                                                               
комітету міської ради               
22.04.2021р.  № 123 

 

 

 

ПЕРЕЛІК 

майна комунальної власності Баштанської  територіальної  громади, що 
передається з балансу відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету 

Баштанської міської ради  на баланс відділу розвитку культури  і туризму 
виконавчого комітету Баштанської міської ради 

                                                                                                                                                                    

грн. 

Найменування Інвентарний 
номер 

К-

сть 

Первісна 
вартість 

Залишкова 
вартість 

Піаніно  101410149 1 200,00 5,00 

                                          Всього:  1  5,00 

 

 

 

 

Головний бухгалтер відділу освіти, 
молоді та спорту виконавчого комітету  
Баштанської міської ради                                                                 Наталія КОСТІНА  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                                                                   


